quod inuenit sunt scriptum in libris  
uere. Et ueni. **Q**uiscumque  
cupit tenere diuinitatis  
fastigia. humilitatis ima-  
sectetur. **C**umque uult  
firmum peruenire regnando.  
prius illum perueniat ob-  
sequendo. **U**t ait apostolus.  
Honore inuicem perueni-  
entes.

**R**um quod scias quod  
uenerim ad te et non reuertar  
ut plerumque aditus principum  
per se quod dicentem tuus patris  
et mee legationi ueritatem  
micahel archangelus princeps  
magnum quod stat pro filiis populi  
erit adiutor meus. **V** Princeps  
regni per se redit in viginti  
et uno diebus. **U**erum tamen

**H**ec est uere ueritatis li-  
ma. ut amantibus uicissim  
tudine. ledentibus perantiam.

rependam. Qui enim fuerit  
patientior ad iniuriam  
potentior constituetur in  
regno. Non enim ad impe-  
riū celoz supbia pueni-  
unt. **F**idelis sermo est  
omnis acceptione digni mi-  
cahel archangls q̄ pugna-  
uit cum diabolo gr̄a dei  
uidet̄ exstat et ille hostis  
amq̄ passus ē ruinam  
magnā. **F**ecim est talemū  
in celo dum ḡnter bellū  
draco cū micahel archan-  
gelo. **Q̄** pugnaū. **S. math**  
**I**n illo tpe. accesserunt  
discipuli ad ih̄m dicentes.  
Quis putas maior est  
in regno celoz. Et aduo-  
cans ih̄s paruulū sta-  
tuit eum in medio eoz  
et dixit. Amen dico uo-

bis n̄ queri fueritis et  
efficiamini sic paruuli  
non intabitis in regnū  
celoz. Quicumq̄ ḡ humilia-  
uerit se sicut paruulus  
iste. hic est maior in regno  
celoz. Et qui susceperit  
unū paruulū talem in  
nomine meo. in se suscipit.  
**Q̄** aut scandalizauerit  
unū de pusillis istis qui  
in me credunt. expedit ei  
ut suspendat̄ mola asi-  
naria in collo eius. et di-  
mergat̄ in profundū maris.  
Ne mundo ab scandalis.  
secessit est enim. ut ueniant  
scandala. Veruntamē ue-  
hōi. per quē scandalum  
uenit. Si aut manus tua  
ul' pes tuus scandalizat  
te. abscide eum et pice

abste. Bonum est tibi ad  
uitam ingredi debilem  
ul' claudum. quam duas  
manus ul' duos pedes

hñem mitti in igne eternum.  
Et si oculus tuus scanda  
lizat te. erue eum et pice  
abste. Bonū est tibi unū  
oculum hñe in uita int'  
re. quā duos oculos hñe  
mitti in gehennā ignis.  
Udete ne gtepnatis unū  
ex his puclis. Dico enim  
uobis q' angli eoz in celis  
semp uident facie patris  
mei. qui in celis est amen.

**D**eus qui in uo' or. *Inl a.*

Dum pñaret micahel arcu  
gel cum dracone audita ē  
uox dicentū tal' deo nro.

**S**ignificauit d's *¶* **S**icut  
angls. *¶* Adorare dñm. *¶*

scñ est silentiū in celo dū  
draco gñret bellū et micha  
hel pugnauit cū eo et fecit  
uictoriā al' **D**s q' in uo'.

**I** Dum gñret bellū draco  
cum micahel archangelo.  
audita ē uox milia milū  
dicentū tal' deo nro. *iii*  
Micahel gab'el cherubin et  
seraphin q' n' cessant cla  
mare corruce dicentes.  
dign' es dñe accipe glam  
al' *¶* **S**icut angls. *¶* **vi a.**

angli dñi dñm benedicere  
mererū **c.** **H**actum est  
plium in celo micahel  
et angli eius pñabant  
cum dracone. et draco  
pugnabat et angli ei  
et non ualuerūt. neq'  
locus inuentus ē ampli  
eoz in celo. *¶* **D**ata s' et

**P**erpetuū nobis dñe tue  
 miserationis piā substi  
 dium quibz et anglica  
 p̄stituti suffragia non  
 deesse. **¶** ad i. Angli ar  
 changli tui et dñationes  
 p̄cipatus et potestates u  
 tures celoz laudate dñm  
 decelis al. **¶** Audiu uo  
 cem angloz multoz in  
 t̄uitu tui et animalū  
 et sermoz. et erat nume  
 rus eoz milia milium  
 dicentū salus deo mō.  
**¶** Ascend fimm. **B**eati ar  
 changli tui micahelis  
 intercessione suffulsi.  
 suplices te dñe deprecā  
 ut quos honore psequi  
 m̄ gringani et mente.  
**¶** ad i. p̄. **S**icut angls et  
 e. p̄. blos ap. m̄sp. dñy

**P**p̄tea deco. indu. te dñs Ing  
**¶** In spectu angloz **¶** Stetit  
 angls iux̄ aurum rēpl̄ h̄ns tu  
 ribulū aureū in manu sua  
 et data s̄ ei uicēsa multa  
 et ascend fimm̄ aromatū in  
 spectu dñy de manu angli.  
**¶** Jeronimy q̄re oīa de. i. 97.  
 et in die ip̄ cap̄ dicat ad  
 uesp̄. de ip̄o. **L**iones. Beati  
 sunt serui. **¶** regre om̄ne  
 scōz. **¶** Omel̄ grandis fidu  
 cia. **¶** Eugl̄. **¶** Dixit symon pe.  
**¶** Remigi. **¶** cap̄. **¶** B̄nd. **¶** col.  
**¶** Da q̄s omp̄s d̄s. **L**iones.  
 Seruus q̄ geminata t̄alen  
 ta retulit. **¶** Omel̄. **¶** Homo  
 q̄dam p̄gre **¶** v̄m̄. **¶** E. **¶** x̄pt̄.  
 francisa sic Jeronimy. **¶** i. sup̄  
 in. x̄. **¶** l̄ma. **¶** Dionisy **¶** cap̄.  
**¶** Iulioz. **¶** R̄. **¶** Kanert **¶** col.  
**¶** D̄s̄ q̄ n. **¶** An̄a. **¶** l̄. **¶** Tradem̄.

xv **S; math.** In illo tempe  
Respondens ihc dixit.  
Confiteor t̄ dñe pat̄ celi  
et terre. Et rel. **aug. ep̄i.**  
**S**c̄m euḡm cum legeret̄  
audiuim̄ exultasse dñm  
ih̄m insp̄u et dixisse. Cō  
fiteor tibi dñe pat̄ celi et  
t̄re q̄ abscondisti hec a  
sapientib; et cetera. **V**er  
ba dñi si digne si diligēt  
si qd̄ p̄mū est considerare  
n̄. inuenim̄ cum insp̄  
tuus legim̄ ḡfessione n̄  
semp̄ nos debere intelli  
gere uocem peccatoris.  
xvi **C**onfitem̄ siue laudates  
dñm. siue nosmetip̄os ac  
cusantes. Pia est utraq̄  
ḡfessio. siue cum tu repre  
hendis te. q̄ non es sine  
peccō. siue cū illū laudas